
W.T.A. service s.r.o.
se sídlem Plzeň, Družby 1014/19, PSČ 312 00
lČ: 26390957 DIČ: CZ26390957
Zastoupený ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem
bank. spojení: Raiffeisen Bank, č.ú. 478964036/5500
(dále jen ,, poskytovate/")

v ""ní zaevidován

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Plzeň 3, Nádražní 2, PSČ 306 28
lČ: 75151529 DIČ: CZ75151529
zastoupená plk. Ing. Petrem Stuchlem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
bank. spojení: ČNB Plzeň, č.ú.: 8246881/0710
(dále jen ,,objednate/"l

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o užívání střelnice
Č. j. KRPP - 29581-2/ČJ-2016-0300SU

Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je užívání střelnice ,,Radkovice" v okrese Klatovy, k.ú. Měčín

v místě Na Lomech č.p. 357, 358, 359 a 360, ve vlastnictví poskytovatele, včetně zázemí a
ostatního vybavení, a to pro účely služební přípravy policistů Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje.

11.
Doba plněni

1. Předmět plnění bude realizován od 15. 3. 2016 do 31. 12. 2016.
2. Střelnice včetně zázemí bude objednatelem ve výše uvedeném období využívána v blíže

specifikované pracovní dny celodenně v celkovém počtu 25 výcvikových bloků (dnů) a to:
a) zásahovou jednotkou KŘP-P (dále jen zj) 1 x měsíčně, tj 10 výcvikových bloků
b) školním policejnIm střediskem (dále jen Spš) 1 x měsíčně, tj. 10 výcvikových bloků
c) krajskou pořádkovou jednotkou (dále jen PJ) 1 x měsíčně, mimo měsíce červen,
červenec a srpen, tj. 5 výcvikových bloků
Konkrétní dny výcviku budou zodpovědnými osobami určenými objednatelem přímo
sjednány s poskytovatelem. Případná změna rozvržení doby bude 48 hodin předem
oznámena zodpovědnou osobou poskytovatele kontaktní osobě objednatele uvedené v ČI.
Vlll. odst. 4.

Ill.
Místo plnění

Místem plnění je střelnice ,,Radkovice" ve vlastnictví poskytovatele v k.ú. Měčín.



lV.
Uhrada za užIvánI

1. Cena za užívánÍ střelnice byla stanovena dohodou ve výši
dvouhodinový výcvikový blok (slovy: jedentisícsto korun
celodenně byla cena za užívánI stanovena dohodou ve
výcvikový den (slovy: třitisícešestset korun českých).

1.100,- Kč vC. DPH za jeden
českých). Při využití střelnice
výši 3.600,- kč vc. dph za

2. Dobu užíváni je možné před ukončením účinnosti této smlouvy prodloužit pouze na základě
písemného dodatku ke smlouvě.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou úhradu za využlvánÍ střelnice na
základě čtvrtletní faktury vystavené poskytovatelem s terminem splatnosti 21 dnů. Za
odsouhlasení skutečného počtu výcvikových dnů odpovídá daná zodpovědná osoba
uvedená v ČI. Vlil. odst. 4 a-c), tj. instruktor služební přípravy - vedoucí výcviku, což potvrdí
svým podpisem na přehledu o počtu uskutečněných střeleckých bloků/dnů, doloženým
k faktuře. Úhrada bude objednatelem poukázána na bankovní účet poskytovatele číslo
účtu.: 478964036/5500, vedený u Raiffeisen Bank, variabilní symbol 29581.

2. Úhrada za užívání se považuje za uhrazenou připsáním příslušné částky na účet
poskytovatele.

3. V celkové ceně je zahrnuto využívání střelnice objednatelem včetně před střelecké a po
střelecké přípravy střelnice.

4. Neuhradí-li objednatel předepsanou částku řádně a včas, je povinen zaplatit poskytovateli
úrok z prodlení ve výši dle naňzení vlády č. 142/1994 sb., kterým se stanoví výše úroků
z prodlenI a poplatků z prodlení podle občanského zákoníku v platném znění.

5. Faktury budou zasílány na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,
306 28 Plzeň lČ 75151529.

VI.
Práva a povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli řádný a nerušený průběh střeleb
v domluvených terminech.

2. Objednatel se zavazuje seznámit všechny účastníky střeleb s provozním řádem střelnice a
zabezpečit jeho dodržování.

3. Objednatel se zavazuje, že střelby budou provádět a řídit pouze osoby k tomu odborně
způsobilé.

4. Poskytovatel se zavazuje, že v době užívánÍ prostor objednatelem nebude na střelnici
umožněn přístup dalším subjektům.

VII.
Ukončení užÍvánj a zánik smlouvy

1. Smlouvu mohou obě strany před uplynutím sjednané doby ukončit dohodou nebo písemnou
výpovědi, a to i bez udáni důvodu. výpovědní lhůta je třhněsíčni, musí být učiněna písemně
a počíná běžet prvním dnem nás1edujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi
druhé straně.



2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě zániku jeho oprávnění pro
provozování předmětné střelnice, či v případě, že by došlo z vyšší moci k jejímu zničení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zániku oprávnění poskytovatele
provozovat předmětnou střelnici či v případě opakovaného neumožnění využití střelnice za
sjednaných podmínek.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem jeho prokazatelného
doručení druhé straně.

5. V případě předčasného ukončení smluvního vztahu (dohodou, výpovědí či odstoupením)
v průběhu kalendářního roku je objednatel povinen uhradit poskytovateli poměrnou část
úhrady za příslušný kalendářní rok.

6. Vypořádání finančních a veškerých vzájemných závazků bude provedeno smluvními
stranami nejpozději do 30 kalendářních dnů od skončení smluvnIho vztahu.

VIII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídI příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré neshody budou smluvní strany řešit
přednostně dohodou, případné spory budou řešeny prostřednictvím příslušného českého
soudu, nikoliv rozhodcem.

2. Poskytovatel prohlašuje, že na užívané střelnici neváznou žádná práva a povinnosti, které
by bránily jejímu řádnému užívání dle této smlouvy.

3. jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být změněna pouze na základě souhlasného
stanoviska smluvních stran a to písemným číslovaným dodatkem k této smlouvě.

4. Kontaktní osoba poskytovatele:
Kontaktní osoby objednatele:
Zodpovědné osoby objednatele : a) zj -

b) šps -
c) pj -

Při změně zodpovědných nebo kontaktních osob bude protistrana informována nejdéle
v den využití střelnice.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek a
na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své v|astnoručni podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy

smlouvy a poskytovatel jeden stejnopis smlouvy.

V Plzni d,, .Jj :1. . -9 -03-2018V Plzni dne

náměstek ředitele pro ekonomiku


